PODER LEGISLATIVO PROVINCIAL

COD. DENOMINACION

16 Formulacion y Sancion de Leyes Provinciales

16 - 1 Formulacion y Sancion de Leyes Provinciales

17 Formulacion y Sancion de Leyes Provinciales
17 - 1 Formulacion y Sancion de Leyes Provinciales

17 - 2 Fortalecimiento Institucional

LISTADO DE PROGRAMAS

UNIDAD EJECUTORA

Honorable Camara de Diputados

Honorable Camara de Senadores

Honorable Camara de Senadores

IMPORTE

16.200.000

16.200.000

13.164.000
3.036.000
16.200.000

32.400.000



